
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„FOTOGRAFIJA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-23(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 

m. gruodžio 13 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-89(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Fotografija“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Tarptautinis fotografų seminaras 

„Nida 2019“ 
85,67 40 000,00 

1.2.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Moï Ver (Moshe Raviv-

Vorobeichic) fotografijų paroda 

Nacionalinėje dailės galerijoje 

85,50 19 000,00 

1.3.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija 

Gintauto Trimako albumas 

,,Išėjimai“ 
83,40 11 000,00 

1.4.  Baltas Kubas VšĮ 
Autorinė Andrejaus Vasilenko 

fotografijų knyga This is Vilnius 
80,80 11 000,00 

1.5.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos fondas 

VšĮ 
Algio Griškevičiaus fotoalbumo 

leidyba ir personalinė paroda 
80,50 15 000,00 

1.6.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

„Konstruoti Niujorką” – 

tarptautinė fotografijų paroda ir 

ją lydinti edukacinė programa 

80,20 12 000,00 



1.7.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Užsienio parodos. Archyvuojant 

atmintį fotografijoje 
79,25 13 000,00 

1.8.  

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

institutas 

BĮ 

Moišės Vorobeičiko (Moi Ver) 

fotoalbumo „Vilniaus žydų 

gatvė“ faksimilinis leidimas 

79,25 11 000,00 

1.9.  Vaizdų archyvas Asociacija 

Tęstinės knygų serijos „Pokaris, 

1944-1954“ trečios knygos 

„Pokaris, 1946“ sudarymas ir 

paruošimas spaudai 

77,20 13 000,00 

1.10.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

VšĮ 

Fotografijos parodų ir 

edukacinių užsiėmimų ciklas 

„(Ne)būtos istorijos“ 

77,20 10 000,00 

1.11.  M puslapiai VšĮ 
Fotografijos meno refleksija 

kultūros spaudoje 
77,00 

7 085,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.12.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Lietuvos fotografijos ir leidybos 

pristatymo reginių ciklas 

Lietuvos regionuose 

76,25 6 000,00 

1.13.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Virginijaus Kinčinaičio 

mobiliografijos paroda 

Quadratum 

76,20 3 300,00 

IŠ VISO:     171 385,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Fotografija“  (kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Konkurso „Debiutas 2018“ laureatų parodų 

ciklas 
75,75 

2.2.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Edward Sheriff Curtis fotografijų parodos 

„Šešėlių gaudytojas“ sklaida Lietuvoje 
75,40 

2.3.  Menininkų klubas Asociacija Viešų paskaitų ciklas „Vaizdų gyvenimas V“ 73,80 

2.4.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Urbanistinė fotografija. Miestas kaip patirčių ir 

ženklų rinkinys 
73,25 



2.5.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ 

Tęstinis tarptautinis fotožurnalistikos festivalis 

„Vilniaus fotografijos ratas“ 
73,00 

2.6.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
„Riboženklis“. Užsienio fotografijos parodų 

ciklas 
70,60 

2.7.  Trys kaimai VšĮ 
Profesionalaus meno parodų organizavimas 

trijose galerijose Lietuvos regionuose 
68,40 

2.8.  Aštuntoji diena VšĮ 
Interviu ir fotopasakojimų ciklas su Lietuvos 

fotografais „Šviesos pasakojimai“ 
67,20 

2.9.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
„Meškys“. Parodos-performanso sklaida 

Lietuvoje 
66,80 

2.10.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ Lietuvos spaudos fotografija 2019 66,40 

2.11.  
Antano Sutkaus 

fotografijų archyvas 
VšĮ 

Antano Sutkaus jubiliejinė paroda, skirta 

autoriaus 80-mečiui ir kūrybinės veiklos 60- 

mečiui 

66,40 

2.12.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Faktūrų žemėlapis 64,60 

2.13.  Kultūros tiltai VšĮ 

Jurgio Tornau fotografijų albumo „Nepraustas 

ir nešukuotas Vilnius“ sudarymas ir parengimas 

spaudai 

62,60 

2.14.  Vilniaus milžinai VšĮ 
Fotografijos parodų ciklas „Lietuva. 

Šimtmečiai nesibaigia“ 
62,60 

2.15.  Vilniaus milžinai VšĮ Parodų ciklas „Lietuva. Vakar ir šiandien“ 62,40 

2.16.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija 

Tarptautinis fotografijos seminaras „Stop frame 

2019“ 
62,00 

2.17.  

Lietuvos vaizduojamojo 

meno kūrėjų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Fotografijų paroda „Baleto siluetas“ 61,20 

2.18.  Apeiros VšĮ 
Elif Gulen fotografijų parodos „Miestas ir 

atmintis“ sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje 
60,80 



2.19.  Menų vektoriai VšĮ Uždaros teritorijos 60,60 

2.20.  Incubus Films VšĮ 
Ričardo Matačiaus debiutinė fotografijos 

paroda „Frontispiece“ 
60,20 

2.21.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija Fotografijos projektas KITI 10 59,40 

2.22.  Postprojektai VšĮ 
Analoginės fotografijos paroda ,,Camera 

obscura # 4“ 
56,25 

2.23.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos 

fondas 

VšĮ 
Lietuvos fotografijos mokykla ir jos kūrėjai: 

istorija asmeniniuose pasakojimuose 
54,00 

2.24.  Quid pro quo VšĮ 
Fotoknyga ir ją lydinti paroda „Žilaplaukiai: 

likę šviesūs“ 
53,80 

2.25.  Gabrielės meno galerija VšĮ 
Fotomenininko Rimgaudo Malecko 

retrospektyvinio fotografijos albumo leidyba 
51,80 

2.26.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ Fotonuotraukų albumas „Literatūrografija“ 49,60 

2.27.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Žirgas fotografijoje 48,20 

2.28.  
Medicininės 

informacijos centras 
UAB Fotonuotraukų albumo leidyba 46,20 

2.29.  
Gamtos fotografų 

klubas „Žalias skėtis“ 
Asociacija Žemės diena 2019 –  Utena 40,20 

2.30.  Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Dalyvavimas meno mugėje Photo Basel 2019 38,40 

2.31.  Sezono ritmu MB Šeimos fotografija  > Vestuvės  > Priesaika 22,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


